
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

謹 啓 

御逝去の公報差しあげますに方り謹んで

哀悼の意を表します 

苦難多い世情の中に 杖とも柱とも頼む

肉親を亡くされましてどんなに御嘆きの

事かと存じます 

御生活に 又 御身上にいやます御苦労を

拝察し誠に同情の至に堪えませぬ 

色々と御困りの事がおありと存じますが 

どうか御遠慮なく市町村当局なり最寄り

の民生委員なりに 

 

篤と相談せられ あるいは直接県民生部

世話課に御連絡下さい 

私共で許される限り御世話さして戴きた

いと存じます 

なお皆様が御辛労のうちにも明るく強く

御過ごし遊ばすよう切に御祈り致します 

敬 白 

 

福岡県知事  杉本勝次  

 御遺族 様 

被
爆
八
十
年
ギ
ャ
ラ
リ
ー 

死
亡
告
知
書
添
書
（
花
田
司
氏
） 

昭
和
二
十
四
年
一
月
七
日
付
け
福
岡
県
知
事
公
報
第
三
三
六
八
一
号 


